1
リアルタイムPCR・自動分注
小型・省スペース設計で、研究室の生産性を向上
Bio Molecular Systems
2
コンパクトで高精度なリアルタイム PCR
製品仕様

ご注文情報｜ Myra リキッドハンドリングシステム
製品番号 品　名
MIC-2 Mic リアルタイム PCR 2 チャンネル（Green & Yellow）
MIC-4 Mic リアルタイム PCR 4 チャンネル（Green、Yellow、 Orange、 Red）
MIC-2+HRM Mic リアルタイム PCR 2 チャンネル（Green & Yellow）for HRM
MIC-4+HRM Mic リアルタイム PCR 4 チャンネル（Green、Yellow、Orange、Red）for HRM
MIC-PC Mic 制御用コンピューター（インストール＆動作確認済）
MIC-TUBES Mic 4 連チューブ＆キャップ（48 サンプル / ラック x 20）
医療機器の認証を受けた Mic-IVD もございます。
本体／ PC** 品　名
MYRA-LHS Myra リキッドハンドリングシステム
MYRA-9 Myra 9 リキッドハンドリングシステム
MYRA-PLUS Myra+ リキッドハンドリングシステム
MYRA-PC Myra 制御用コンピューター（ソフトウェアインストール＆動作確認済）
ピペットヘッド 品　名
MYRA-PIPETTE-50 Myra 50 µL シングルチャンネルピペットヘッド
MYRA-PIPETTE-20 Myra 20 µL シングルチャンネルピペットヘッド
MYRA-PIPETTE-4CH50 Myra 50 µL 4 チャンネルピペットヘッド
専用チップ 品　名
MYRA-TIPS384-50 Myra 50 µL ロボットチップ（384 チップ × 10 ラック）
MYRA-TIPS384-20 Myra 20 µL ロボットチップ（384 チップ × 10 ラック）
ラック * 品　名
MYRA-LBMP Myra Multipurpose Loading Block
MYRA-LB96 Myra 96 × 0.2 mL Tube/Plate Loading Block
MYRA-MAGS96 Myra 96 Well Magnet Station
MYRA-COOL96 Myra 96 Well Cooling Block
MYRA-COOL384 Myra 384 Well Cooling Block
** ピペットヘッドとラックは別途ご注文ください。* その他ラック類も多数ご用意しております。お気軽にお問い合わせください。
Mic チューブ
Multipurpose Loading Block 96x 0.2 mL Tube/Plate
Loading Block